
２０２０年４月９日 

お取引先各位 

 

緊急事態宣言発令に伴う緊急対応につきまして 

 

 

ミヅシマ工業株式会社 

代表取締役社長 水島 正廣 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび４月７日に政府より発表されました「緊急事態宣言」を受け、新型コロナウイルス感

染拡大の防止対策として、本日より下記の対応を実施させていただきます。 

お問い合わせをいただきました際、通常よりお時間をいただく場合があり、ご迷惑をお掛け致します

が、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

【実施日時】 ２０２０年５月６日(水)まで 

        ※期間につきましては状況を鑑みて随時変更させていただく場合がございます。 

 

【業務対応】 

 

外勤営業  

・原則として在宅勤務とさせていただきます。 

・携帯電話を所持しておりますので、御用の際は各担当営業までご連絡下さい。 

 

内勤事務 

・最小限の人数が出社し対応致しますので、誠に申し訳ございませんがお電話がつながりにくい状

況がございます。 

    

 

ＦＡＸ・メールは通常通りお受けいたします。 

現下の状況をふまえての対応であり、お問い合わせへの回答・納期回答・見積もり・サンプル手配等 

遅れが生じる場合がございますが、ご了承をお願い申し上げます。 

以上 
 


